

JJ Holding, Hjerting ApS
Kronprinsensgade 65, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 66 31 96

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

Jes Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding, Hjerting ApS Kronprinsensgade 65 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 66 31 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Direktion	Jes Juul Christensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Spar Nord Esbjerg, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Horne Erhvervspark ApS, Esbjerg Partner Pack Træemballage ApS, Varde
Kapitalinteresse	FJH Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre kapitalandele, værdipapirer mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 681.975 kr. mod 479.341 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-68.613	-73.902
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.837	-57.836
Driftsresultat	-126.450	-131.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.560	0
Indtægt af kapitalinteresse	512.630	568.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.381	0
Andre finansielle indtægter	24.366	54.728
Øvrige finansielle omkostninger	-9.459	-12.112
Resultat før skat	674.028	479.341
3 Skat af årets resultat	7.947	0
Årets resultat	681.975	479.341
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	747.900	457.863
Udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Disponeret fra overført resultat	-180.525	-91.522
Disponeret i alt	681.975	479.341

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	833.811	891.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>833.811</u>	<u>891.648</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	566.060	0
6 Kapitalinteresse	2.484.266	929.636
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	368.615	840.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.418.941</u>	<u>1.769.691</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.252.752</u>	<u>2.661.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.264.426	0
Udskudte skatteaktiver	8.088	0
Tilgodehavende selskabsskat	146.000	194.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.418.514</u>	<u>194.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.073	2.797
Værdipapirer i alt	<u>4.073</u>	<u>2.797</u>
Likvide beholdninger	432.962	2.674.013
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.855.549</u>	<u>2.870.810</u>
Aktiver i alt	<u>6.108.301</u>	<u>5.532.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.627.536	879.636
Overført resultat	4.214.255	4.394.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Egenkapital i alt	6.081.391	5.512.416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.910	9.420
Anden gæld	0	313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.910	19.733
Gældsforpligtelser i alt	26.910	19.733
Passiver i alt	6.108.301	5.532.149

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	879.636	4.394.780	113.000	5.512.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	747.900	-180.525	114.600	681.975
	125.000	1.627.536	4.214.255	114.600	6.081.391

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		4.073
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.276
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	<u>57.837</u>	<u>57.836</u>
	<u>57.837</u>	<u>57.836</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-8.088	0
Regulering af tidligere års skat	<u>141</u>	<u>0</u>
	<u>-7.947</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
4. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	1.156.730	1.156.730	
Kostpris 31. december 2021	1.156.730	1.156.730	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-265.082	-207.246	
Årets afskrivninger	-57.837	-57.836	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-322.919	-265.082	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	833.811	891.648	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	0	0	
Tilgang i årets løb	390.000	0	
Afgang i årets løb	-87.500	0	
Kostpris 31. december 2021	302.500	0	
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	348.270	0	
Opskrivninger 31. december 2021	348.270	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-84.710	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-84.710	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	566.060	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	338.842	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	423.552	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horne Erhvervspark ApS, Esbjerg	100 %	40.000	0
Partner Pack Træemballage ApS, Varde	51 %	367.095	682.883
		407.095	682.883

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
6. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	1.155.000	0	
Kostpris 31. december 2021	1.205.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	879.636	421.773	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	650.666	568.463	
Udbytte	-113.000	-110.600	
Opskrivninger 31. december 2021	1.417.302	879.636	
Årets afskrivninger på goodwill	-138.036	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-138.036	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.484.266	929.636	
I regnskabsposten indgår goodwill med	552.146	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	690.182	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FJH Holding ApS, Esbjerg	50 %	4.090.241	1.301.322
		4.090.241	1.301.322
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021		840.055	1.978.080
Tilgang i årets løb		22.777	54.601
Afgang i årets løb		-494.217	-1.192.626
Kostpris 31. december 2021		368.615	840.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		368.615	840.055
Der specificeres således:			
FJH Holding ApS, Esbjerg		368.615	840.055
		368.615	840.055

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.